
Uchwała Nr IX/ 14/ 2009                                                                
Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej

z dnia 01.06.2009 r.

Komunikat Finansowy
Łódzkiego Związku Piłki Nożnej

na sezon rozgrywkowy 2009/2010

Na podstawie § 32 ust. 4 Statutu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej uchwala się, co 

następuje.

Składki członkowskie klubów piłki nożnej oraz inne opłaty organizacyjne 

i regulaminowe w sezonie rozgrywkowym 2009/2010

I.  Składki członkowskie – roczne.

§ 1
60 zł. – płacone przez wszystkie kluby oraz OZPN – y wchodzące w skład ŁZPN 

         – członków Łódzkiego Związku Piłki. 

Opłaty te winny być przekazywane bezpośrednio na konto ŁZPN do 31 sierpnia 

2009r.

II.  Opłaty za udział w rozgrywkach Klubów.

§ 2
1. Extraklasa i I liga  -  2.500 zł.

2. II liga – 2.000 zł.

Opłaty te przekazywane są niezależnie od opłat dokonywanych na rzecz PZPN.

Należy ich dokonać na rzecz ŁZPN bądź OPZN-ów, na terenie których kluby mają 

swoją siedzibę w ciągu dwóch tygodni od daty rozpoczęcia rozgrywek*.

1



III. Opłata za udział w rozgrywkach (startowe).

§ 3

1. Kluby III ligi - 2.000 zł.

2. Kluby IV ligi - 1.600 zł.

3. Wojewódzka liga Juniorów            -    350 zł.

     (starszych i młodszych)

4. Wojewódzka Liga w klasie

    „Deyna”, „Michałowicz”, „Kuchar” -   100 zł.

5. Klasa Okręgowa -  1000 zł.

6. Klasa „A” seniorów -   650 zł.

7. Klasa „B” seniorów -   350 zł.

8. Liga Okręgowa Juniorów -   250 zł.

9. Klasa Okręgowa Juniorów -   200 zł.

10. Drużyny młodzieżowe -     50 zł.

11. Drużyny Kobiece -     50 zł.

Opłaty winny być dokonywane na rzecz Okręgu lub Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 

prowadzącego daną klasę rozgrywkową najpóźniej na 7 dni przed rozpoczęciem 

rozgrywek.

IV. Inne opłaty organizacyjne.

§ 4
1. Potwierdzenie zawodnika do gry.

Opłata za każdego zawodnika dokonywana przed rozpoczęciem sezonu 

rozgrywkowego.

Dla zawodników:

Extraklasa i I liga - 22 zł.

II ligi - 20 zł.

III ligi - 18 zł.

IV ligi - 14 zł.

juniorów z wojewódzkiej Ligi Juniorów -   5 zł.

2



Ligi Okręgowej seniorów -  12 zł.

Klasy „A” i „B” seniorów -  10 zł.

Klas młodzieżowych -   3 zł.

Rozgrywek kobiet -   2 zł.

Opłaty dokonywane na rzecz ŁZPN bądź OZPN – ów, na terenie których Kluby mają 

swoją siedzibę w dniu zgłaszania zawodnika.*

Kluby zgłaszające drużyny kobiece (dziewcząt) opłaty dokonują bezpośrednio na 

rzecz ŁZPN.

2. Wycofanie drużyny z rozgrywek w czasie trwania sezonu sportowego.

1) III liga         - 5000  zł. - opłata na rzecz ŁZPN

 -    500  zł  /w przypadku wycofania  przed rozpoczęciem rozgrywek 

         najpóźniej na 14 dni/ opłata na rzecz ŁZPN 

2) IV liga                                 - 1.800 zł.– opłata na rzecz ŁZPN

3) Wojewódzka Liga Juniorów                     -    800 zł. - opłata na rzecz ŁZPN

4) Wojewódzka Liga w klasie

   „Deyna”, „Michałowicz”, „Kuchar       -    500 zł. – opłata na rzecz ŁZPN

5) II liga kobiet       -    800 zł  . – opłata na rzecz ŁZPN

6) Klasa Okręgowa                 - 1.200 zł.

7) Klasa „A”                  - 1.000 zł.

8) Klasa „B”                  -    800 zł.

9) Klasy młodzieżowe                  -    400 zł.

Pkt 6 – 9 opłata na rzecz OZPN – ów, na terenie którego kluby mają swoją siedzibę.* 

W przypadku klubów IV ligi i Lig Wojewódzkich drużyn młodzieżowych Okręg, na 

terenie którego klub ma siedzibę jest odpowiedzialny za wyegzekwowanie opłaty. 

W tym celu powinien obowiązywać zakaz transferu do czasu uiszczenia należności.

3. Nieusprawiedliwione niestawienie się drużyny na zawody.

1) III liga - 1.500 zł. opłaty na rzecz ŁZPN

2) IV liga  -    900 zł. opłaty na rzecz ŁZPN

3) Wojewódzka Liga -    500 zł. opłaty na rzecz ŁZPN

4) Wojewódzka Liga w klasie

„Deyna”, „Michałowicz”, „Kuchar”            -    500 zł. opłata na rzecz ŁZPN

3



5) Seniorzy                -   600 zł  opłaty na rzecz Okręgów 

prowadzących rozgrywki *          

6) Klasy Młodzieżowe - 500 zł. opłaty na rzecz Okręgów  prowadzących rozgrywki * 

7) Puchar Polski – eliminacje -  800 zł   opłaty na rzecz Okręgów   

8) Puchar Polski – szczebel wojewódzki -   900 zł na rzecz ŁZPN (od ćwierćfinałów)   

9) II liga kobiet -    500 zł na rzecz ŁZPN

4. Samowolne zejście z boisk w czasie zawodów.

- III liga - 2.500 zł.

- IV liga - 2.000 zł. 

- Wojewódzka Liga Juniorów -    600 zł.

- Wojewódzka Liga w klasie „Deyna”, „Michałowicz”, „Kuchar” -    500 zł.

w/w opłaty na rzecz Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 

- Klasa Okręgowa - 1.500 zł.

- Klasa „A” - 1.000 zł.

- Klasa „B” -    800 zł.

- drużyny młodzieżowe -    500 zł.

w/w opłaty dokonywane na rzecz OZPN – ów, na terenie których kluby mają swoją 

siedzibę.*

- II liga kobiet -     800 zł – na rzecz ŁZPN

5. Zmiana terminu zawodów na prośbę klubu sportowego (minimum 14 – dniowe 

wyprzedzenia).

- III liga - 300 zł.

- IV liga - 200 zł. 

- Wojewódzka Liga Juniorów - 100 zł.

- Wojewódzka Liga w klasie „Deyna”, „Michałowicz”, „Kuchar” - 100 zł.

w/w opłaty na rzecz Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 

- pozostałe drużyny seniorów - 200 zł.

- drużyny młodzieżowe - 100 zł.

- rozgrywki kobiet - 200 zł – na rzecz ŁZPN

w/w opłaty dokonywane na rzecz OZPN – ów, na terenie których kluby mają swoją 

siedzibę.*

4



6. Brak służby sanitarno – medycznej na zawodach.

- III liga - 400 zł.

- IV liga, Wojewódzka Liga Juniorów, Wojewódzka Liga

  w klasie „Deyna”, „Michałowicz”, „Kuchar”            - 400 zł.

  opłata na rzecz Łódzkiego Związku Piłki Nożnej

- pozostałe ligi seniorów                      - 300 zł.

- pozostałe klasy młodzieżowe - 200 zł

- rozgrywki kobiet - 100 zł – na rzecz ŁZPN

opłata na rzecz OZPN – ów prowadzących rozgrywki*

Opłaty w ust. 2-6 muszą być uiszczone w ciągu 14 dni od uprawomocnienia się 

orzeczenia.

7. Wysokość kaucji przy składaniu protestów.

W świetle § 9 ust. 1 i 2 Uchwały nr V/39 z dn. 29.09.2000r. Zarządu PZPN

1) III liga - 500 zł.

2) IV liga - 300 zł.

3) Wojewódzka liga Juniorów - 150 zł.

4) Wojewódzka Liga w klasie „Deyna”, „Michałowicz”, „Kuchar” - 100 zł.

5) Pozostałe drużyny seniorów - 200 zł.

6) Dla wszystkich drużyn młodzieżowych - 100 zł.

7) drużyny kobiece - 200 zł – opłata na rzecz ŁZPN

Pkt 1 - 4 opłaty na rzecz Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 

Pkt 5 i 6 opłaty na rzecz OZPN – ów prowadzących rozgrywki.*

8. Wysokość kaucji przy składaniu odwołań – wg Regulaminu Dyscyplinarnego 

PZPN.

1) Do  Związkowego Trybunału Piłkarskiego PZPN

4.000 zł. – dla klubów Extraklasy i I ligi

2.000 zł. – dla klubów II ligi

1.000 zł. – dla związków piłki nożnej i klubów III ligi

   700 zł. – dla osób fizycznych

   300 zł. – dla pozostałych klubów

5



2) Do Komisji Odwoławczej ŁZPN

- III liga        - 500 zł.

- IV liga        - 400 zł.

- Wojewódzka Liga juniorów                      - 250 zł.

- Pozostałe drużyny seniorów - 300 zł.

- Dla wszystkich drużyn młodzieżowych - 200 zł.

- Osoba fizyczna - 200 zł.

- drużyny kobiece - 250 zł

3) Do Wydziału Dyscypliny i Wydziału Gier i Ewidencji – od decyzji klubowych.

- III liga - 400 zł.

- IV liga - 350 zł.

- Wojewódzka Liga Juniorów - 200 zł.

- Pozostałe drużyny seniorów - 250 zł.

- Dla wszystkich drużyn młodzieżowych - 150 zł.

- Osoba fizyczna - 200 zł.

4) Postępowanie kasacyjne w terminie przewidzianym dla złożenia kasacji.

Opłaty kasacyjne zgodnie z Regulaminem Dyscyplinarnym PZPN.

Strona skarżąca będąca osobą prawną powinna uiścić kaucje, która w przypadku 

zaskarżenia decyzji Związkowego Trybunału Piłkarskiego wynosi 6.000 zł., 

zaskarżenia ostatecznej decyzji na szczeblu Związku 3.500 zł. Osoba fizyczna 

wnosząca kasację uiszcza kaucję w wys. 1.500 zł.

9. Za nieczytelne wypełnienie protokołu sędziowskiego.

- III liga - 200 zł.

- IV liga - 200 zł.

- Wojewódzka Liga Juniorów - 100 zł.

- Wojewódzka Liga w klasie „Deyna”, „Michałowicz”, „Kuchar” - 100 zł.

w/w opłaty na rzecz Łódzkiego Związku Piłki Nożnej

- pozostali seniorzy - 200 zł.

- juniorzy - 100 zł 

- rozgrywki kobiet - 100 zł

w/w opłaty na rzecz OZPN – ów prowadzących rozgrywki*

6



10. Za wydanie duplikatu karty zawodniczej.

- dla wszystkich drużyn - 30 zł.

opłata zgodnie z podziałem kompetencyjnym (podziałem na okręgi)*

11. Za nieterminowe przesłanie godzinowego terminarza rozgrywek do Okręgów

      i Związku kara wynosi 200 zł.

opłata zgodnie z podziałem kompetencyjnym (podziałem na okręgi)*

12. Za uniemożliwienie zawodnikowi uczestnictwa w zajęciach kadry powołanej do 

reprezentowania Związku w zawodach sportowych lub doprowadzenie do sytuacji , w 

której zawodnik powołany do reprezentacji związku nie stawi się na mecze bądź 

konsultacje 

- dla klubu sportowego kara pieniężna 3.000 zł – opłata na rzecz ŁZPN.

13. Kary za otrzymanie upomnienia (żółta kartka) – płacone na rzecz organu 

prowadzącego rozgrywki (Związek bądź okręg). Wysokość kar w poszczególnych 

klasach rozgrywkowych określa załącznik nr 2.

14. Wszelkie koszty związane z przybyciem przedstawicieli klubu (trenera, działacza, 

zawodnika) na posiedzenia organów związku (okręgu) ponoszą kluby bądź 

osoby zainteresowane.

Wpłaty kwot określonych w wymienionym załączniku dokonuje klub 

bezpośrednio po otrzymaniu przez zawodnika 3, 6 lub 9 kartki i od jedenastego 

napomnienia za kartki kolejne. Dowód wpłaty kary pieniężnej klubu przechowuje we 

własnej dokumentacji, a jego kserokopię przekazuje natychmiast do organu 

prowadzącego rozgrywki. Na dowodzie wpłaty należy wpisać nazwisko ukaranego 

zawodnika i rodzaj przewinienia. Nie przestrzeganie powyższego przepisu 

traktowane będzie jako udział w grze zawodnika nieuprawnionego.

V. Opłaty klubów sportowych za transfery zawodników.

§ 5

7



1. § 29 ust. 3 Uchwały Zarządu PZPN z dnia 29 czerwca 1992 w sprawie statusu 

zawodników występujących w polskich klubach piłkarskich oraz zasad zmian 

przynależności klubowej (tekst jednolity Uchwała nr III/39 z dnia 14.07.2006 

Zarządu PZPN).

Klub udzielający zawodnikowi zwolnienia definitywnego lub czasowego powiadamia 

o tym macierzysty związek piłki nożnej przedstawiając następujące dokumenty:

1) odcinek karty zwolnienia z pieczęcią i podpisami uprawnionych osób

2) kopię umowy transferowej

3) dowód wpłaty regulaminowej opłaty na konto Związku Piłki Nożnej

Zasady te obowiązują wszystkich zawodników zrzeszonych w Łódzkim Związku Piłki 

Nożnej.

ŁZPN przekazuje niektóre uprawnienia opłat na rzecz OZPN – ów zgodnie z poniżej 

przedstawionymi zasadami.

2. Klub otrzymujący ekwiwalent za wyszkolenie transferowanego zawodnika 

dokonuje wpłaty na konto macierzystego okręgu w wysokości 3% od ustalonego 

między klubami ekwiwalentu za transfer krajowy, natomiast klub pozyskujący 

zawodnika jest zobowiązany dokonać wpłaty 2% ustalonego między klubami 

ekwiwalentu na rzecz macierzystego okręgu. W przypadku gdy kwota 3% w 

odniesieniu do klubu odstępującego i 2% w stosunku do klubu pozyskującego jest 

niższa od ryczałtu podanego poniżej lub transfer jest bezpłatny, kluby: pozyskujący i 

odstępujący zawodnika wpłacają przy uprawnieniu do gry ryczałt dla określonej klasy 

rozgrywkowej.

3. W przypadku gdy zmiana przynależności klubowej ma charakter transferu 

definitywnego odpłatnego lub nieodpłatnego.

1) klub pozyskujący zawodnika wpłaca ryczałt w wysokości

a) do zespołu Extraklasy            - 2.000 zł.

b) do zespołu I ligi - 1.500 zł.

c) do zespołu II ligi - 1.000 zł.

d) do zespołu III ligi -    750 zł.

e) do zespołu IV ligi             -    600 zł.

f) do zespołu ligi okręgowej” -    300 zł.

8



g) do zespołu klasy A i B -    100 zł.

h) do zespołu juniorów               -      50 zł. 

i) do zespołu młodzieżowego -      30 zł. ( zawodnicy od 12 roku życia )

j) do zespołu I ligi kobiet -    150 zł.

k)  Do zespołu II ligi kobiet          –    100zł

l) do innych klas rozgrywkowych kobiet :

- seniorki -      80 zł

- młodzieżowe -      15 zł

W/w wpłaty określone w punktach a – d na rzecz ŁZPN

W/w wpłaty określone w punktach e – l na rzecz OZPN-u, na którego terenie klub ma 

siedzibę.

2) Klub odstępujący zawodnika wpłaca ryczałt w wysokości

a) z zespołu Extrakalasy        - 2.000 zł.

b) z zespołu I ligi - 1.500 zł.

c) z zespołu II ligi -  1000zł.

d) z zespołu III ligi -    750 zł.

e) z zespołu IV ligi                -    600 zł.

f) z zespołu ligi okręgowej -    300 zł.

g) z zespołu klasy A i B -    150 zł.

h) z zespołu juniorów          -      50 zł.

i) z zespołu młodzieżowego -      30 zł.

j) z zespołu I ligi kobiet -    150 zł.

k) z zespołu II ligi kobiet      -    100 zł.

l) z innych klas rozgrywkowych kobiet:  

        - seniorki -      80 zł

- młodzieżowe -      15 zł

W/w wpłaty określone w punktach a – d na rzecz ŁZPN

W/w wpłaty określone w punktach e – l na rzecz OZPN-u, na którego terenie klub ma 

siedzibę.

4. W razie uprawnienia zawodnika, który nie jest związany kontraktem (umową) z 

klubem lub na podstawie decyzji Wydziału Gier PZPN o której mowa w art. 14 

Uchwały nr II/12 z dnia 19.05.2002r. Zarządu PZPN ,,Zasady regulujące stosunki 

9



pomiędzy klubem sportowym a zawodnikiem profesjonalnym” (tekst jednolity – 

stan prawny na 03.06.2008) 

Klub pozyskujący zawodnika wpłaca ryczałt w wysokości:

a) dla zespołu Extraklasy        - 4.000 zł.

b) dla zespołu I ligi - 3.000 zł.

c) dla zespołu II ligi            - 2.000 zł.

d) dla zespołu III ligi - 1.500  zł.

e) dla zespołu IV ligi              - 1.000 zł.

f) dla zespołu ligi okręgowej -    400 zł.

g) dla zespołu klasy A i B -    200 zł.

h) dla zespołu juniorów            -      50 zł.

i) z zespołu młodzieżowego        -      30 zł.

j) dla zespołu I ligi kobiet -    400 zł.

k) Dla zespołu II ligi kobiet           -    300 zł.

l) dla zespołu innej klasy rozgrywkowej kobiet:

- seniorki -    150 zł.

- młodzieżowe -      25 zł.

W/w wpłaty określone w punktach a – d na rzecz ŁZPN

W/w wpłaty określone w punktach e – l na rzecz OZPN-u, na którego terenie klub ma 

siedzibę.

5. W razie uprawnienia zawodnika na mocy transferu czasowego.

1) Klub pozyskujący zawodnika wpłaca ryczałt w wysokości:

a) do zespołu Extraklasy           - 1.000 zł.

b) do zespołu I i II ligi - 750 zł.

c) do zespołu III ligi - 450 zł.

d) do zespołu IV ligi - 350 zł.

e) do zespołu ligi okręgowej - 200 zł.

f) do zespołu klasy „A” i „B” - 100 zł.

g) do zespołów juniorów -   50 zł.

h) do zespołów młodzieżowych -   20 zł.

i) do zespołu I ligi kobiet - 150 zł.

10



j) do zespołu II ligi kobiet - 100  zł.

k) dla zespołu innej klasy rozgrywkowej kobiet:

- seniorki -   80 zł

- młodzieżowe -   15 zł.

W/w wpłaty określone w punktach a – c na rzecz ŁZPN

W/w wpłaty określone w punktach d – k na rzecz OZPN-u, na którego terenie klub 

ma siedzibę.

2) Klub zwalniający zawodnika:

a) z zespołu Extraklasy      - 1.000 zł.

b) z zespołu I i II ligi - 750 zł.

c) z zespołu III ligi - 450 zł.

d) z zespołu IV ligi - 350 zł.

e) z zespołu ligi okręgowej - 200 zł.

f) z zespołu klasy „A” i „B” - 100 zł.

g) z zespołu juniorów -   50 zł.

h) z zespołów młodzieżowych -   20 zł.

i) z zespołów I ligi kobiet - 150 zł.

j) z zespołów II ligi kobiet - 100  zł.

k) dla zespołu innej klasy rozgrywkowej kobiet:

- seniorki -   80 zł

- młodzieżowe -   15 zł.

W/w wpłaty określone w punktach a – c na rzecz ŁZPN

W/w wpłaty określone w punktach d – k na rzecz OZPN-u, na którego terenie klub 

ma siedzibę.

W przypadku ponownego uprawnienia zawodnika w tym samym oknie transferowym 

do klasy wyższej, niż klasa, do której ten sam klub już dokonał uprawnienia tego 

zawodnika, klub jest zobowiązany do uiszczenia opłaty z tego tytułu w wysokości 

stanowiącej różnice pomiędzy wysokością już wniesionej opłaty a opłaty naleznej z 

tytułu uprawnienia zawodnika do klasy do której zostaje on uprawniony.

6. Niezależnie od opłat wymienionych w punktach 1 – 5 Klub pozyskujący zawodnika 

w tym również zawodnika, który nie jest związany kontraktem (umową) z klubem 

11



zobowiązany jest dokonać wpłaty na konto związku bądź okręgu za uzyskanie 

danych o karalności i wyrejestrowaniu zawodnika w następującej wysokości:

1. w przypadku zawodników z klubów Extraklasy, - 750 zł.

2. w przypadku zawodników z klubów I i II ligi            - 500 zł.

3. w przypadku zawodników z klubów III ligi                - 300 zł.

4. w przypadku zawodników z klas niższych             - 150 zł.

5. bez opłat w przypadku zawodniczek uczestniczących w rozgrywkach kobiet.

     Powyższe opłaty należy dokonać również w przypadku wyrejestrowania  

     zawodnika po zakończeniu okresu wypożyczenia.

7. W przypadku gdy zawodnik nie związany żadną umową przechodzi do klubu 

zagranicznego wnosi on opłatę na rzecz ŁZPN za wyrejestrowanie w wysokości 

500 zł.

8. Transfer zawodnika występującego w polskim klubie do klubu zagranicznego 

następuje po:

1) Realizacji warunków finansowych umowy przez klub zagraniczny, bądź złożeniu 

przez niego dokumentów bankowych, gwarantujących ich wykonanie.

2) Odprowadzeniu przez klub polski na konto PZPN, na cele rozwoju piłkarstwa 

młodzieżowego składki w wysokości 3% w przypadku reprezentantów kraju oraz 

2% w przypadku pozostałych piłkarzy ( zgodnie z § 72 Uchwały nr III/39 z dnia 

14.07.2006r. Zarządu PZPN.

3) Odprowadzeniu przez klub z terenu województwa łódzkiego na konto ŁZPN na 

cele rozwoju piłkarstwa młodzieżowego składki w wysokości 3% w przypadku 

reprezentantów kraju oraz 2% w przypadku pozostałych piłkarzy nie mniej niż:

a) równowartość 5 tysięcy dolarów USA w przypadku transferu zagranicznego 

aktualnego reprezentanta Polski w piłce nożnej. Za aktualnego reprezentanta 

Polski uważa się zawodnika, który w ciągu ostatnich 12 miesięcy wystąpił 

przynajmniej jeden raz w reprezentacji Polski dowolnej kategorii wiekowej

b) równowartość 2.000  dolarów USA w przypadku transferu zagranicznego 

zawodnika występującego przez ostatnie 12 miesięcy w klubie Extraklasy, I i II 

ligi, który nie ukończył 28 roku życia

c) równowartość 1000 dolarów USA w przypadku transferu zagranicznego 

zawodnika występującego przez ostatnie, 12 miesięcy w klubie I i II ligi, który 

ukończył 28 rok życia

12



d) równowartość 500 dolarów USA w przypadku transferu zagranicznego 

każdego innego piłkarza niż wymagane jest w punkcie a – c między 21 a 28 

rokiem życia

e) równowartość 250 dolarów USA w przypadku każdego innego piłkarza nie 

wymienionego w punkcie a – c, który ukończył 28 rok życia.

f) równowartość 500 dolarów USA w przypadku transferu zagranicznego 

aktualnej reprezentantki Polski w piłce nożnej kobiet

g) równowartość 300 dolarów USA w przypadku transferu zagranicznego 

zawodniczki, występującej w ciągu ostatnich 12 miesięcy w klubie I lub II ligi

4) W przypadku transferu czasowego za granice zawodnika na okres 

nieprzekraczający 1 roku składka transferowa wynosi 50% odpowiedniej kwoty 

określonej w pkt 3.

5) W przypadku gdy do klubu zagranicznego transferowany jest zawodnik, który 

ukończył 32 rok życia klub polski może zwrócić się do ŁZPN o wyrażenie zgody na 

odstąpienie od pobierania opłat określonych w pkt 3 i 4.

6) W przypadku gdy do klubu zagranicznego transferowany jest zawodnik, który 

ukończył 35 rok życia opłat określonych w pkt 3 i 4 nie pobiera się.

7)Równowartość kwot w dolarach przelicza się według kursu z dnia zawarcia umowy 

– średni w NBP

VI.   Weryfikacja boisk.

§ 6
Opłata za weryfikację boisk wynosi 60 zł. od klubu na rzecz właściwego Okręgu.*

VII.  Opłaty za udzielenie i przedłużenie licencji klubom.

 § 7
Zgodnie z Uchwałą nr III/43 z dnia 06 marca 2008r. Zarządu PZPN w sprawie licencji

dla klubów III oraz Uchwała nr IX/1 z dnia 16 marca 2009r. Zarządu ŁZPN w sprawie 

licencji dla klubów IV ligi oraz niższych klas rozgrywkowych :

1. Opłata za udzielenie licencji 

a) 500 zł  w przypadku klubów III i IV ligi

b) 200 zł w przypadku pozostałych klas rozgrywkowych 

2. Opłata za przedłużenie licencji 

13



a) 250 zł w przypadku klubów III i IV ligi

b) 100 zł w przypadku pozostałych klas rozgrywkowych

Opłatę należy dokonywać wraz ze złożeniem wniosku o przyznanie lub przedłużenie 

licencji w ŁZPN.

3. 50% opłat należnych z tytułu udzielenia bądź przedłużenia licencji jest 

przekazywana na rzecz okręgów  na terenie, którego klub wnoszący opłatę ma 

siedzibę.

VIII. Postanowienia końcowe.

§ 8
Za nałożone finansowe kary dyscyplinarne opłata od klubów zawodników i osób 

fizycznych musi być uregulowana w ciągu 30 dni od uprawomocnienia się 

orzeczenia. W przypadku nie dotrzymania terminu Wydział Dyscypliny ŁZPN bądź 

Wydział Dyscypliny Okręgów zastosują sankcje określone w Regulaminie 

Dyscyplinarnym PZPN.

Na klub, który nie wywiąże się z zobowiązań finansowych w stosunku do właściwego 

Okręgu lub Łódzkiego Związku Piłki Nożnej zgodnie z Regulaminem Dyscyplinarnym 

PZPN oraz Uchwałą Zarządu PZPN ,, Przepisy w sprawie organizacji rozgrywek w 

piłkę nożną” Wydział Dyscypliny ŁZPN i Wydziały Dyscypliny OZPN Sieradz, 

Piotrków, Skierniewice będą mogły nałożyć sankcję w postaci walkoweru lub gry bez 

zdobyczy punktowych.

§ 9
ŁZPN zastrzega sobie prawo dokonania zmian w powyższych przepisach 

stosownymi aneksami, w przypadku wprowadzenia istotnych zmian przez Zarząd 

PZPN.

UWAGA* - zapis na rzecz OZPN – ów, Okręgów dotyczy również klubów podległych 

bezpośrednio pod Łódzki Związek Piłki Nożnej.

Prezes
Łódzkiego Związku Piłki Nożnej

14



Edward Potok

15


